陕西秦草生态环境科技有限公司内部业务便签
□指示、☑通知、□批复

□请示、□报告、□接洽

给（TO）：全体员工 日期：（DATE）2025 年 1 月 10 日

由（FROM）：公共事务部 □请回复（REPLY） ☑请存档（FILE）

标题（SUBJECT）：关于 2024 年终总结及 2025 年工作计划述职的会议通知

内容（MESSAGE）

为全面总结 2024 年度各项工作，开展部署 2025 年工作计划，经公司

管理层研究决定于 2025 年 1月 18日召开 2024 年终工作总结及 2025 年工

作计划述职报告会，现将会议的工作安排通知如下：

一、会议时间：

2025 年 1月 18 日早 9:00

二、会议地点：

5 号会议室（沣西会议室）

三、参会人员：

范君业、张建军、张帆、刘茂林、温利平、卜海兵、张延兵、孙乐、

宋双、张佳、董玉芳、付蕾、张明、蔡晨成、贾楠、郑铖、李婷、张午珑、

王靖渤、郑冠星、马天强、郭靖、徐哲、韩旭、张伟利、王荣禄、贺国俊、

孙学雷、张磊、燕晨光、余维、孙晓炜、刘海江、雷鑫、蔡争、孙明明、

赵坤成、任鑫、张云刚、任景春。

四、会议内容：

1、对 2024 年度工作进行总结汇报：工作成绩、工作亮点、存在问题

及改进方法；

2、对 2025 年度工作进行计划安排。

五、会议要求：

1、参会人员准时参加，不得迟到早退，不得缺席，按照名单顺序准

备相关资料逐一汇报；

2、参会人员着白色衬衫、公司西服工装出席会议；

3、会议期间请将手机关闭或调成振动状态，自觉维护会场秩序；

4、相关人员进行会议记录。

起 草 李婷 审 核 刘茂林 审 批 张建军

抄报： 总经办 单位：陕西秦草生态环境科技有限公司

2025 年 1 月 10 日抄送：